ST MARCEL

Catégorie : 1 an

DOUBLAGE
Concours du 22/07/2023 sur BERGERAC Vitesse du premier : 1267.884
Point extréme : 482 Point avant : 481 14 pigeons lachés a 06:50
960 Réception des feuilles
|R04| ST MARCEL 1 14
‘Totaux 1 14
classificationfcfnormandie@gmail.com 05/08/2023 Licence n°: 186
Concours du 22/07/2023 sur BERGERAC Catégorie : 1 an 14 pigeons lachés a 06:50
Place Noms prénoms / enlogement ‘ Bague ‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘ Classeme | Pts France

Classement a la vitesse moyenne

1| AHAZZAM Youssef
2 | AHAZZAM Youssef
3| AHAZZAM Youssef
4| AHAZZAM Youssef

ST MARCEL
ST MARCEL
ST MARCEL
ST MARCEL

F | 132146 2022 3/14
F | 132072 2022 8/14

132068 2022 6/14
F | 132134 2022 2/14

481865 1 13:10:02

2
3
4

113:23:56
113:24:07
113:24:14

N e )

1267,883 100,00
1223,148 75,00
1222,579 50,00
1222,217 25,00




